
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от / s i  .

Об утверждении структуры 
администрации Зауральского 
городского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 08.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования Зауральское 

городское поселение, Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Структуру администрации Зауральского городского поселения 

(Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Зауральского 

городского поселения от 25 марта 2021 года № 33 « Об утверждении Структуры 

Зауральского городского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2023 года.

4. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации 

Зауральского городского поселения и в средствах массовой информации.



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

постоянной комиссии мандатной, по бюджетной и экономической политике 

Совета депутатов Зауральского городского поселения.

Председатель Совета депутатов 

Зауральского городского поселения^Я * С.Н. Сафронов

Г лава Зауральского

городского поселения С.А. Мченская


